
Flowkoordinator søges til Regionspsykiatrien Randers

Unik mulighed for nye udfordringer.
Regionspsykiatrien Randers opretter en ny stilling som flowkoordinator. Stillingen ønskes besat 1.
oktober 2025.
Flowkoordinatorens vigtigste rolle er at sikre, at afdelingens sengekapacitet udnyttes til bedst mulig
gavn for de patienter som har størst behov. Det er afgørende, at du har lysten og evnen til at skabe
overblik, prioritere og handle i den daglige drift på tværs af sengeafsnit og klinikker. Du skal have
overblik for patientforløb, gode kommunikative evner, gennemslagskraft, kunne handle og træde i
karakter på en professionel og rolig måde.
Du får til gengæld muligheden for en spændende hverdag, hvor du bliver ansvarlig for den daglige
kapacitetsstyring i Regionspsykiatrien Randers, hvor opgaven er at sikre, at patienterne oplever
gode og sammenhængende forløb. Du får en bred samarbejdsflade, med mandat til at fordele
patienterne mellem sengeafsnittene og mulighed for at medvirke til udvikling og implementering af
nye arbejdsgange i det tværfaglige og tværsektorielle samarbejde.
 Dine konkrete arbejdsopgaver bliver bl.a. at:

Være mødeleder ved de daglige kapacitetskonferencer.●

Have overblik over sengekapaciteten.●

Koordinere patientforløb mellem de psykiatriske afdelinger i regionen.●

Fungere som bindeled ved overbelægning i afdelingen.●

Skabe smidige, sammenhængende og patientsikre forløb.●

Løbende opsamle data omkring belægning og patientforløb og identificere muligheder for

forbedringer.

●

Løse kliniske og administrative ad hoc opgaver.●

Vi tilbyder:

En spændende stilling du selv får mulighed for at præge og udvikle●

Engagerede og fagligt dygtige kolleger●

En arbejdsuge på 37 timer i dagstid (der er ikke mulighed for nedsat tid)●

En stilling i afdelingens kliniske stab med reference til afdelingsledelsen●

Bred tværfaglig samarbejdsflade.●

Vi har brug for at du:

Er uddannet sygeplejerske eller social- og sundhedsassistent.●

Har minimum 3-5 års bred klinisk erfaring fra psykiatrien og gerne visitationserfaring.●

Er ansvarsbevidst og mødestabil.●

Kan bevare roen i pressede situationer.●

Trives i en dagligdag der til tider er hektisk.●

Har god kommunikationsevner, har fokus at skabe gode relationer med samarbejdspartnere

og dermed være med til at sikre et godt samarbejde på tværs af afdelingen.

●

Om Regionspsykiatrien Randers
Regionspsykiatrien Randers er en del af Psykiatrien i Region Midtjylland, som er fordelt på otte
psykiatriske afdelinger. Vi udreder og behandler voksne over 18 år for en række forskellige
psykiatriske lidelser. 
Vi dækker et befolkningsunderlag på ca. 225.000 borgere. med borgere fra Favrskov, Norddjurs,
Syddjurs og Randers Kommune. 
En indlæggelse hos os foregår på et af vores tre sengeafsnit i Randers, hvor vi har i alt 42
sengepladser. Derudover tilbyder vi også ambulant behandling i både Randers og Rønde.
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler den 20. august
Læs mere om Regionspsykiatrien Randers her.  
Vi glæder os til at læse din ansøgning.
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst.
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres
opstart og løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget
uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/regionspsykiatrien-randers/


Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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